
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

5

1

2

4

3

PACATI Omar

MARTA Luca antonio

CAGLIONI Alberto

CARMINATI Claudio

MORONI Mirko

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

(Tubertini)

A

A

A

*

B

34

31

27

21

19

34.000

31.000

27.000

21.000

19.000

5.630

4.160

3.760

3.530

2.700

39.630

35.160

30.760

24.530

21.700

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : A Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:22

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

10

6

9

8

7

PACATI Omar

REDUZZI Luca

CARMINATI Claudio

MORONI Mirko

ANDRIOLETTI Nicola

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

A

*

*

B

*

34

29

21

19

17

34.000

29.000

21.000

19.000

17.000

5.630

4.330

3.530

2.700

2.330

39.630

33.330

24.530

21.700

19.330

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : B Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:24

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

11

12

13

15

14

PRANDINI Giuseppe ange

FONTANA Roberto

BOFFETTI Giuseppe

ANDENNA Enrico

BANA Andrea

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cral Dalmine A.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

A

C

*

A

B

25

21

18

18

16

25.000

21.000

18.000

18.000

16.000

3.315

4.020

2.790

2.500

2.250

28.315

25.020

20.790

20.500

18.250

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : C Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:25

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

16

18

20

17

19

FACCHETTI Alessandro

CARMINATI Daniele

GASPARIN Attilio

SUARDI Angelo

CASSADER Gian battista

Calventianum A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

(Tubertini) *

A

A

C

B

20

20

19

15

14

20.000

20.000

19.000

15.000

14.000

3.800

2.900

2.700

2.480

2.100

23.800

22.900

21.700

17.480

16.100

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : D Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:27

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

25

24

23

21

22

CAVALLI Gianpaolo

TADE' Dario

CALDO Ferruccio

DONÀ Franco

CARMINATI Alberto

Cral Dalmine A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

*

B

*

A

C

14

12

12

11

7

14.000

12.000

12.000

11.000

7.000

2.500

2.140

1.640

1.470

1.100

16.500

14.140

13.640

12.470

8.100

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : A Zona : B

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:28

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

28

27

29

30

26

COLLEONI Danilo

RAMPOLDI Alessandro

MAFFI Stefano

SPIRANELLI Lucio

PARIS Riccardo

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

(Tubertini)

A

A

A

*

A

19

16

14

9

9

19.000

16.000

14.000

9.000

9.000

3.120

2.140

2.370

1.600

1.410

22.120

18.140

16.370

10.600

10.410

1

2

3

4

5

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : B Zona : B

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:30

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

35

34

31

33

32

GUARISE Roberto

VANONCINI Daniele

PELLICCIONE Giuseppe

CRIPPA Giuliano

MORO Alessandro

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

A

A

B

B

C

22

21

19

14

11

22.000

21.000

19.000

14.000

11.000

3.920

3.470

3.110

1.800

1.760

25.920

24.470

22.110

15.800

12.760

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : C Zona : B

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:31

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

3

5

4

2

1

MAPELLI Maurizio

NESPOLI Roberto

PELUCCHI Roberto

ROTA Candido

BAGNATO Manuel

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

A

B

A

A

C

20

17

14

11

9

20.000

17.000

14.000

11.000

9.000

2.850

2.400

2.340

1.980

1.150

22.850

19.400

16.340

12.980

10.150

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : A Zona : C

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:32

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

10

9

8

7

6

BARNI Andrea

MAFFEIS Alan

MAZZA Dario

NEGRONI Mario

BERTULETTI Gabriele

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cral Dalmine A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(Tubertini) A

A

*

*

*

22

21

16

15

11

22.000

21.000

16.000

15.000

11.000

3.280

3.210

2.260

2.230

1.540

25.280

24.210

18.260

17.230

12.540

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : B Zona : C

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:34

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

14

11

12

15

13

MORO Tiziano

PREVITALI Gian luigi

SPADA Fabio

COSENTINO Giovanni

BERTAZZOLI Daniele

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Levate A.S.D.S.P.S.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

C

B

A

A

B

20

20

18

16

14

20.000

20.000

18.000

16.000

14.000

3.300

3.060

3.000

2.030

2.390

23.300

23.060

21.000

18.030

16.390

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : C Zona : C

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:35

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

22

21

23

25

24

BONACINA Marino

RATTI Fabio alessio

NESPOLI Roberto

VARISCO Paolo

ROTA Giampietro

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

(Tubertini)

C

*

A

A

B

27

18

16

15

13

27.000

18.000

16.000

15.000

13.000

3.670

2.530

2.060

1.970

2.310

30.670

20.530

18.060

16.970

15.310

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : A Zona : D

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:36

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

28

26

27

29

30

MORBIS Ricangelo

COSENTINO Luca

BRIGNOLI Simone

BOLANDRINI Mauro

ZANARDI Angelo

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Nettuno A.P.S.D.

B

A

C

B

*

19

14

13

7

6

19.000

14.000

13.000

7.000

6.000

2.920

2.670

1.620

1.040

890

21.920

16.670

14.620

8.040

6.890

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : B Zona : D

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:38

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

31

35

33

32

34

PREVITALI Mauro

MILANESI Giovanni

CEDRONI Christian

MAGNI Gianbattista

ROCCHETTI Luciano

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(Tubertini)

A

A

A

*

A

20

18

17

13

12

20.000

18.000

17.000

13.000

12.000

2.970

2.620

2.520

2.620

1.960

22.970

20.620

19.520

15.620

13.960

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : C Zona : D

Titolo della Gara : *

Orario
09:37:39

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note


