Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. Titolo della Gara :

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: A Zona: A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
5	PACATI Omar	Cannisti Albinesi 87		А	34	34.000	5.630	39.630	1	1	
1	MARTA Luca antonio	Cannisti Luranesi A.S.D.		А	31	31.000	4.160	35.160	2	2	
2	CAGLIONI Alberto	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	А	27	27.000	3.760	30.760	3	3	
4	CARMINATI Claudio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		*	21	21.000	3.530	24.530	4	4	
3	MORONI Mirko	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		В	19	19.000	2.700	21.700	5	5	

Orario
09:37:22

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: B Zona: A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
10	PACATI Omar	Cannisti Albinesi 87		А	34	34.000	5.630	39.630	1	1	Т
6	REDUZZI Luca	Cannisti Luranesi A.S.D.		*	29	29.000	4.330	33.330	2	2	
9	CARMINATI Claudio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		*	21	21.000	3.530	24.530	3	3	Т
8	MORONI Mirko	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		В	19	19.000	2.700	21.700	4	4	Т
7	ANDRIOLETTI Nicola	Media Valle Seriana A.S.D.		*	17	17.000	2.330	19.330	5	5	

Orario
09:37:2

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: C Zona: A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
11	PRANDINI Giuseppe ange	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		А	25	25.000	3.315	28.315	1	1	
12	FONTANA Roberto	Cannisti Albinesi 87		С	21	21.000	4.020	25.020	2	2	
13	BOFFETTI Giuseppe	Cral Dalmine A.S.D.		*	18	18.000	2.790	20.790	3	3,5	
15	ANDENNA Enrico	Savi Team 2005		А	18	18.000	2.500	20.500	4	3,5	
14	BANA Andrea	Cannisti Luranesi A.S.D.		В	16	16.000	2.250	18.250	5	5	

Orario
09:37:25

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara :

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018 Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Settore: D Zona: A





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
16	FACCHETTI Alessandro	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	*	20	20.000	3.800	23.800	1	1,5	
18	CARMINATI Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		А	20	20.000	2.900	22.900	2	1,5	
20	GASPARIN Attilio	Levate A.S.D.S.P.S.		А	19	19.000	2.700	21.700	3	3	
17	SUARDI Angelo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		С	15	15.000	2.480	17.480	4	4	
19	CASSADER Gian battista	Cannisti Albinesi 87		В	14	14.000	2.100	16.100	5	5	

Orario
09:37:27

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. Titolo della Gara :

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: A Zona: B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
25	CAVALLI Gianpaolo	Cral Dalmine A.S.D.		*	14	14.000	2.500	16.500	1	1	
24	TADE' Dario	Cannisti Albinesi 87		В	12	12.000	2.140	14.140	2	2,5	
23	CALDO Ferruccio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		*	12	12.000	1.640	13.640	3	2,5	
21	DONÀ Franco	Savi Team 2005		Α	11	11.000	1.470	12.470	4	4	
22	CARMINATI Alberto	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		С	7	7.000	1.100	8.100	5	5	

Orario
09:37:28

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018 Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

Settore: B Zona: B





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
Gara						r esci	(gi)			160.	
28	COLLEONI Danilo	Cannisti Albinesi 87		А	19	19.000	3.120	22.120	1	1	
27	DAMPOLDI Alessandra	Calventianum A.S.D.	(Tub ortini)	^	14	14 000	2.140	18.140	2	2	
21	RAMPOLDI Alessandro	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	А	16	16.000	2.140	16.140	2	2	
29	MAFFI Stefano	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		А	14	14.000	2.370	16.370	3	3	
27	WALL Stelano	Triangolo iviai tirichighese A.i .s.b.		^	14	14.000	2.370	10.370	3	J	
30	SPIRANELLI Lucio	Cannisti Albinesi 87		*	9	9.000	1.600	10.600	4	4,5	
					•	,,,,,,				.,,	
26	PARIS Riccardo	Cannisti Luranesi A.S.D.		А	9	9.000	1.410	10.410	5	4,5	
										,	

Orario
09:37:30

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: C Zona: B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
35	GUARISE Roberto	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		А	22	22.000	3.920	25.920	1	1	
34	VANONCINI Daniele	Levate A.S.D.S.P.S.		Α	21	21.000	3.470	24.470	2	2	
31	PELLICCIONE Giuseppe	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		В	19	19.000	3.110	22.110	3	3	
33	CRIPPA Giuliano	Cannisti Luranesi A.S.D.		В	14	14.000	1.800	15.800	4	4	
32	MORO Alessandro	Cannisti Albinesi 87		С	11	11.000	1.760	12.760	5	5	

Orario
09:37:31

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi

ONE /SUBERCHANGE



Settore: A Zona: C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
3	MAPELLI Maurizio	Cannisti Luranesi A.S.D.		А	20	20.000	2.850	22.850	1	1	
5	NESPOLI Roberto	Cannisti Albinesi 87		В	17	17.000	2.400	19.400	2	2	
4	PELUCCHI Roberto	Savi Team 2005		Α	14	14.000	2.340	16.340	3	3	
2	ROTA Candido	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		Α	11	11.000	1.980	12.980	4	4	
1	BAGNATO Manuel	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		С	9	9.000	1.150	10.150	5	5	

(Orario
09	9:37:32

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: B Zona: C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
10	BARNI Andrea	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	А	22	22.000	3.280	25.280	1	1	
9	MAFFEIS Alan	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		Α	21	21.000	3.210	24.210	2	2	
8	MAZZA Dario	Cannisti Albinesi 87		*	16	16.000	2.260	18.260	3	3	
7	NEGRONI Mario	Cral Dalmine A.S.D.		*	15	15.000	2.230	17.230	4	4	
6	BERTULETTI Gabriele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		*	11	11.000	1.540	12.540	5	5	

Orario
09:37:34

Note

Direttore di Gara

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: C Zona: C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
14	MORO Tiziano	Cannisti Albinesi 87		С	20	20.000	3.300	23.300	1	1,5	
11	PREVITALI Gian luigi	Cannisti Luranesi A.S.D.		В	20	20.000	3.060	23.060	2	1,5	
12	SPADA Fabio	Cannisti Albinesi 87		А	18	18.000	3.000	21.000	3	3	
15	COSENTINO Giovanni	Levate A.S.D.S.P.S.		А	16	16.000	2.030	18.030	4	4	
13	BERTAZZOLI Daniele	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		В	14	14.000	2.390	16.390	5	5	

Orario
09:37:35

Note

Direttore di Gara

Settore: A

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi



Punteggio Pen. Pen. Note



Posto	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture	Puntegg

Gara	Concorrente	Societa	Эропзоі	30	(Tot)	Pesci	(gr)	Totale	Eff.	Tec.	Note
22	BONACINA Marino	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		С	27	27.000	3.670	30.670	1	1	
21	RATTI Fabio alessio	Cannisti Luranesi A.S.D.		*	18	18.000	2.530	20.530	2	2	
23	NESPOLI Roberto	Savi Team 2005		А	16	16.000	2.060	18.060	3	3	
25	VARISCO Paolo	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	Α	15	15.000	1.970	16.970	4	4	
24	ROTA Giampietro	Cannisti Albinesi 87		В	13	13.000	2.310	15.310	5	5	

Orario
09:37:36

Note

Direttore di Gara

Zona: D

Peso

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018

Prova nr. 1 Titolo della Gara: *

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

Data 25-03-2018

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: B Zona: D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
28	MORBIS Ricangelo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		В	19	19.000	2.920	21.920	1	1	
26	COSENTINO Luca	Levate A.S.D.S.P.S.		Α	14	14.000	2.670	16.670	2	2	
27	BRIGNOLI Simone	Cannisti Albinesi 87		С	13	13.000	1.620	14.620	3	3	
29	BOLANDRINI Mauro	Cannisti Luranesi A.S.D.		В	7	7.000	1.040	8.040	4	4	
30	ZANARDI Angelo	Nettuno A.P.S.D.		*	6	6.000	890	6.890	5	5	

Orario
09:37:38

Note

Direttore di Gara

Sezione Provinciale di Bergamo Organizzazione Provinciale T.L. - Trofeo C 2018 Manifestazione

Prova nr. Titolo della Gara:

Campo di Gara Lago Smeraldo 2 - Ghisalba

25-03-2018 Data

Società Organizzatrice Cannisti Luranesi





Settore: C Zona: D

Posto	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture		Peso	Punteggio	Pen.	Pen.	Note
Gara					(Tot)	Pesci	(gr)	Totale	Eff.	Tec.	
31	PREVITALI Mauro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		А	20	20.000	2.970	22.970	1	1	
35	MILANESI Giovanni	Cannisti Luranesi A.S.D.		А	18	18.000	2.620	20.620	2	2	
33	CEDRONI Christian	Cannisti Albinesi 87		А	17	17.000	2.520	19.520	3	3	
32	MAGNI Gianbattista	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	*	13	13.000	2.620	15.620	4	4	
34	ROCCHETTI Luciano	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		A	12	12.000	1.960	13.960	5	5	

Orario
09:37:39

Note

Direttore di Gara